



Urząd Miejski w Miłakowie

14-310 Miłakowo, ul. Olsztyńska 16 tel. (89) 757 83-00, fax. (89) 757 83-21
e-mail: sekretariat@milakowo.eu www.milakowo.eu

Miłakowo, dnia 25.10.2019 r.

ORG.0003.5.2019

Sz. P.
Roman Proć
Radny Rady Miejskiej
W Miłakowie

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 11.10.2019 r. dotyczącą unieważnienia wniosku Ogólnego Zebrania Mieszkańców Miasta Miłakowo w sprawie budowy parkingu przy skrzyżowaniu ulicy Przemysłowej i Kopernika w Miłakowie uprzejmie informuję, że Gmina Miłakowo podjęła działania mające na celu utworzenie parkingu przy ośrodku zdrowia już we wcześniejszych latach. Wspólnie z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie gmina dokonała modernizacji skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 593 Miłakowo-Dobre Miasto z drogą powiatową nr 1201N Miłakowo-Kalisty, przy którym ma powstać przedmiotowy parking. ZDW w Olsztynie po przebudowie skrzyżowania dokonał wydzielenia pasa drogi wewnętrznej i przekazał działkę nr 130/1 dla Gminy Miłakowo. Modernizując powyższe skrzyżowanie ustalono, że ZDW w Olsztynie miał przejąć w trybie specustawy drogowej działkę nr 619/1, dokonać wydzielenia pasa drogi wojewódzkiej a pozostałą część działki przekazać nieodpłatnie Gminie Miłakowo na urządzenie publicznego parkingu przy Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Miłakowie.

Podjmując starania mające na celu budowę parkingu przy ośrodku zdrowia Gmina Miłakowo wystąpiła do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie z prośbą o podjęcie działań mających na celu realizację wcześniejszych ustaleń, co umożliwi Gminie Miłakowo rozpoczęcie budowy parkingu przy skrzyżowaniu ulic Kopernika-Przemysłowej w Miłakowie w 2020 r.

Wniosek do projektu budżetu Gminy Miłakowo na 2020 r. jednostki pomocniczej Rada Mieszkańców Miasta Miłakowo w zad. nr 1 ma brzmienie *Budowa parkingu przy skrzyżowaniu ulicy Przemysłowej i Kopernika w Miłakowie (m.in. sporządzenie dokumentacji, zakup materiałów)* i jest koherentny ze wspólnymi działaniami Gminy Miłakowo i Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, mających na celu budowę przedmiotowego parkingu. Nic nie stoi na przeszkodzie aby realizację tej inwestycji podzielić na etapy i realizować na przestrzeni kilku lat za aprobatą mieszkańców Miłakowa i radnych Rady Miejskiej w Miłakowie. Podobną praktykę przy realizacji

funduszu sołectkiego stosuje wiele innych jednostek pomocniczych Gminy Miłakowo, m.in. budując chodniki, place zabaw, modernizując drogi i świetlice wiejskie.

Należy podkreślić, że w sytuacji gdy rozpoczęcie budowy parkingu okaże się niemożliwe w 2020 r., Burmistrz Miłakowa może wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Mieszkańców Miasta Miłakowo o zwołanie Ogólnego Zebrania Mieszkańców w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przeznaczenia środków przeznaczonych w budżecie Gminy Miłakowo dla jednostki pomocniczej Rada Mieszkańców Miasta Miłakowo na 2020 r. Nie ma więc zagrożenia, że wniosek Rady Mieszkańców nie zostanie zrealizowany.

Mając powyższe na uwadze, unieważnienie wniosku Rady Mieszkańców uchwalonego na Ogólnym Zebraniu Mieszkańców w dniu 01.10.2019 r. w punkcie *Budowa parkingu przy skrzyżowaniu ulicy Przemysłowej i Kopernika w Miłakowie (m.in. sporządzenie dokumentacji, zakup materiałów)* uważam za niezasadne.

Burmistrz
Krzysztof Szulborski

Sporządził:
Wojciech Stani
Urząd Miejski w Milakowie
tel.: (89) 757-83-43; 575-778-818